表示変更のお知らせ

2022年5月

吉田製薬株式会社
東京都中野区中央5-1-10

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「環境除菌・洗浄剤 ルビスタ®パウダー５ｇ」、「環境除菌・洗浄剤ルビスタ

クリア パウダー５ｇ」、「環境清拭用 ルビスタ®ワイプ」の記載事項を変更いたしますので、

お知らせ申し上げます。製品の包装規格、コード等の変更はございません。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【変更内容】
製品の個装箱およびラベルの記載事項を変更いたします。

【対象製品・変更時期】

品名 包装規格 JANコード 初回製造番号 出荷予定時期

ルビスタ®パウダー5g
12包 4987288941019 221003 2023年2月

60包 4987288941026 211004 2022年7月

ルビスタクリアパウダー５g 30包 4987288941095 220907 2022年11月

ルビスタ®ワイプ
（詰替ワイプ入専用容器）

１００枚 4987288941057 C1001K 2022年9月

３００枚 4987288941071 B1101K 2023年6月

※ 記載事項の主な変更箇所は次ページ以降をご参照ください

【記載事項の主な変更箇所】

ルビスタ®パウダー5g個装箱 （12包、60包製品裏面）

ルビスタクリアパウダー５g個装箱 （30包製品裏面）

§ 表示例はルビスタ®パウダー12包製品の
ものですが、変更内容は60包製品およびル
ビスタクリア30包製品でも同様です。また、
表示した箇所以外にも軽微な修正点がござ
います。

記載事項変更箇所
部 削除箇所
部 変更箇所

現行品 変更品

現行品

変更品

【記載事項の主な変更箇所】

ルビスタ®ワイプ（詰替ワイプ入専用容器） 100枚入・300枚入 ラベル

§ 表示例はルビスタ®ワイプ100枚入製品
のものですが、変更内容は３００枚入製品で
も同様です。また、表示した箇所以外にも軽
微な修正点がございます。

記載事項変更箇所
部 削除箇所
部 変更箇所

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3